

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Navision Treasury A/S

Strandvejen 102 E, 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 40 52 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Peter Alexis Georg Jein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Navision Treasury A/S Strandvejen 102 E 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 40 52 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Henning Brammer, Formand Peter Alexis Georg Jein Kasper Meyland Prehn
<b>Direktion</b>	Peter Alexis Georg Jein, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NavisionGroup ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som investeringsselskab, der primært handler med børsnoterede værdipapirer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -513.227 kr. mod -450.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.253.686 kr. mod 16.331.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-513.227</b>	<b>-450.250</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.430.623	1.927.197
Andre finansielle indtægter	39.180.481	29.337.857
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.695.716	-13.050.713
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.402.161</b>	<b>17.764.091</b>
Skat af årets resultat	-5.148.475	-1.432.541
<b>Årets resultat</b>	<b>18.253.686</b>	<b>16.331.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.253.686	16.331.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.253.686</b>	<b>16.331.550</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.920.622	98.349.825
Tilgodehavender i alt	<u>2.920.622</u>	<u>98.385.504</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	173.084.290	129.035.147
Værdipapirer i alt	<u>173.084.290</u>	<u>129.035.147</u>
Likvide beholdninger	<u>30.937.535</u>	<u>28.391.074</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>206.942.447</u></b>	<b><u>255.811.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>206.942.447</u></b>	<b><u>255.811.725</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	31.333.664	31.333.664
Overført resultat	<u>171.229.562</u>	<u>87.630.237</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>202.563.226</u></b>	<b><u>118.963.901</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	177	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	135.856.419
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.356.544	968.905
Anden gæld	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.379.221</u>	<u>136.847.824</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.379.221</u></b>	<b><u>136.847.824</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>206.942.447</u></b>	<b><u>255.811.725</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	31.333.664	71.298.687	102.632.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.331.550	16.331.550
Egenkapital 1. januar 2024	31.333.664	87.630.237	118.963.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.253.686	18.253.686
Koncerntilskud	0	65.345.639	65.345.639
	<b>31.333.664</b>	<b>171.229.562</b>	<b>202.563.226</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.208.544	2.435.037
Andre finansielle omkostninger	14.487.172	10.615.676
	<u>16.695.716</u>	<u>13.050.713</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	165.392.988
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>27.062.744</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet selskab K/S Vincentz Shipping, CVR.nr. 44869977 og K/S Tremola Shipping, CVR.nr. 40607366 gæld til pengeinstitut på summeret set 57.877 t.DKK., er der givet pant i selskabets investeringsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 17.905 t.kr. samt indestående på bankkonti på samlet 1.119 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Navisiongroup ApS, CVR-nr. 20868902, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NavisionGroup ApS, Stranvejen 102E, 2900 Hellerup.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Alexis Georg Jein

### Direktør

Serienummer: 6ffdd8fd-125d-4f9e-bdf7-8b0762547480

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-29 07:46:20 UTC



## Peter Alexis Georg Jein

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6ffdd8fd-125d-4f9e-bdf7-8b0762547480

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-29 07:46:20 UTC



## Lars Henning Brammer

### Bestyrelsesformand

Serienummer: e1d91f71-600e-4b1f-a174-0aefe5183f49

IP: 213.212.xxx.xxx

2025-06-29 08:50:43 UTC



## Kasper Meyland Prehn

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2dc34392-9ed9-4643-8aec-9af387c83714

IP: 147.78.xxx.xxx

2025-06-30 08:42:31 UTC



## Martin Seidelin Haaning

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 08:52:15 UTC



## Peter Alexis Georg Jein

### Dirigent

Serienummer: 6ffdd8fd-125d-4f9e-bdf7-8b0762547480

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-30 09:50:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: L2BPF-WLPCH-CE4LZ-YKBN3-4IJD-4CHHI

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.